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Protokół  nr 15/2020 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kętrzynie 
                          w  dniu  18 września 2020r.  od godz. 10.00 do godz. 11.00 
                                       

 
 

Skład Komisji 5 członków zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej w Kętrzynie  nr IV/34/2018  

z dnia 20 grudnia 2018 r, obecnych 5  członków zgodnie z listą obecności , stanowiącą 

zał.nr 1 do protokołu. 

 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

Z-ca Burmistrza – Maciej Wróbel 

Prezes KTBS Sp. z o.o. – Andrzej Michalski 

W zastępstwie Dyrektora MOSiR Krzysztofa Niemca - Krzysztof Krupiennik 

Naczelnik Wydziału Zarządzania Majątkiem, Architektury i Urbanistyki -  Halina Kuriata 
Pełniąca Obowiązki Naczelnika Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych - Katarzyna Kopeć   
 

 

Ad.pkt 1. 

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Komisji Rewizyjnej  RM - Jerzy Baranowski, który 

powitał zebranych i stwierdził prawomocność obrad. 

Ad.pkt  2 . 
 
Przewodniczący Komisji przedstawił poniższy  porządek obrad. 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Kontrola działalności Przedszkola Niepublicznego „Miś Uszatek” w Kętrzynie. 

4. Kontrola działania Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kętrzynie. 

5. Kontrola kart pojazdu służbowego KTBS Sp. z o.o. marki Opel Corsa Nr rej. NO                

1677 P za okres styczeń –maj 

6. Przyjęcie protokołu posiedzenia Komisji Rewizyjnej RM  nr 14/2020;  

7. Sprawy różne. 

8. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Radny Czesław Ćwik złożył wniosek o zmianę porządku obrad poprzez usunięcie punktów 

3,4,5 uzasadniając wniosek tym, że wskazane punkty nie zostały zatwierdzone przez Radę 

Miasta oraz nie znajdują się w planie pracy komisji. Komisja Rewizyjna nie ma uprawnień do 

badania kwestii nie zatwierdzonych przez radę. Ponadto zwrócił uwagę, że punkt 3. (Kontrola 

działalności Przedszkola Niepublicznego "Miś Uszatek" w Kętrzynie) przekracza kompetencje 

komisji rewizyjnej. Komisja nie ma żadnych uprawnień do kontroli przedszkoli niepublicznych 

więc jeśli ten punkt miałby być w przyszłości badany w ramach prac komisji należałoby go 
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zredagować i zaznaczyć, że kontrola miałaby dotyczyć ewentualnie realizacji umowy 

dzierżawy nieruchomości.  

Przewodniczący przystąpił do przyjęcia wniosku. W głosowaniu przy udziale 5 członków 
obecnych na sali   -  5 głosów „za” – porządek został zmieniony.  

Radna Zofia Waszkiewicz wystąpiła z prośbą do wnioskodawczyni o uściślenie wniosku 
dotyczącego Kontroli działalności Przedszkola Niepublicznego „Miś Uszatek” w Kętrzynie.  

 

Ad.pkt 3.  

Usunięty z porządku obrad 

Ad.pkt 4 . 

Usunięty z porządku obrad 

Ad.pkt 5. 

Usunięty z porządku obrad 

 

Ad.pkt 6.  

Przewodniczący Komisji  poinformował, że do Protokołu nr 14/2020 poprawek nie zgłoszono, 
wobec tego  przystąpił do jego przyjęcia przy udziale 5 członków obecnych na sali  w  
głosowaniu : 5 głosów „za” – protokół został przyjęty.  

 

Ad.pkt 7 . 

Poruszono temat zatrudniania pracowników w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w 
Kętrzynie, w tym ratowników na basenie.  

Zastępca Burmistrza Maciej Wróbel poinformował, że 11 września 2020 r. Państwowa 
Inspekcja Pracy bez zastrzeżeń zakończyła kontrolę ratowników MOSiR, nie stwierdzając 
żadnych nieprawidłowości i zaniedbań. 

Omówiono plan pracy Komisji Rewizyjnej na kolejne miesiące 2020 r. 

 

Ad.pkt 8. 

Wobec omówienia porządku obrad, Przewodniczący zamknął posiedzenie. 
 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokołowała: Anna Jędrzejewska  

 

 
Przewodniczący 

  Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  w Kętrzynie 
( -) Jerzy  Baranowski 
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